SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 50/2017/PROGRAD

ÚLTIMA CHAMADA PARA O PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO DE VÍNCULO

ACADÊMICO DOS DISCENTES DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE EaD QUE NÃO

INTEGRALIZARAM OU QUE NÃO CONSEGUIRÃO INTEGRALIZAR O CURSO

DENTRO DO PRAZO MÁXIMO ESTABELECIDO NO PROJETO PEDAGÓGICO

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no

exercício de suas atribuições, torna público período, locais, dias e horários referentes à última

chamada para o Processo de Regularização de Vínculo Acadêmico de que trata o Edital Nº

41/2017/PROGRAD.

1. DOS CONVOCADOS

1.1. Estão convocados todos os alunos cujos números de matrícula constam nas relações

especificadas no item 1 do Edital Nº 41/2017/PROGRAD e que não fizeram a entrega do

Termo de Regularização de Vínculo no período especificado no Anexo I do referido

Edital.

2. DOS PROCEDIMENTOS PARA OS DISCENTES RELACIONADOS

 2.1 Os procedimentos para participação estão elencados no item 2 do Edital Nº

41/2017/PROGRAD.

 2.2 O período, dias, locais e horários para a entrega do Termo de Regularização de Vínculo

estão definidos no Anexo I do presente Edital.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1. Com exceção do período para a entrega do Termo permanece válido tudo o que foi

estabelecido no Edital Nº 41/2017/PROGRAD.

3.2. Os casos omissos serão analisados por comissão específica designada pelo Pró-Reitor de

Graduação.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 15 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

PERÍODO, DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS PARA ENTREGA DO TERMO DE

REGULARIZAÇÃO DE VÍNCULO

1. PERÍODO

- 3 a 12 de janeiro de 2018.

2. DIAS E HORÁRIOS

2.1 Polo de São Cristóvão

      - De segunda a sexta, das 8h às 12h e das 13h às 21h.

      - No sábado: das 8h às 12h e das 13h às 17h.

2.2 Demais polos

      - De terça a sexta: das 8h às 12h e das 14h às 21h.

      - No sábado: das 8h às 12h e das 13h às 17h.

3. LOCAIS

Polo Endereço

Arauá Rua José Dias Filho, s/n. Conjunto Alzira Costa, Centro. CEP: 49220-000

Brejo Grande Rua Dr. Enéas Ferreira, nº 510, Centro. CEP: 49995-000

Carira Rua Luiz Matos, s/n. Bairro Vila Nova. CEP 49550-000.

Colônia 13

(Lagarto)

Rodovia Antônio Martins de Menezes, s/n, Colônia Treze. CEP: 49400-000

Estância Praça Jackson de Figueiredo, nº 75, Centro. CEP: 49200-000

Japaratuba
Av. Rio de Janeiro, s/n. CEP: 49960-000. Anexo ao Estádio de Futebol "TOZÃO"

N. Sra. da Glória Rodovia Engenheiro Jorge Neto, Km3, s/n, Bairro: Silus. CEP: 49680-000

N. Sra. das

Dores

Praça Cônego Miguel Monteiro Barbosa, nº 140, Centro - CEP: 49600-000

Poço Verde Rua José Rodrigues de Melo, 124, Centro. CEP: 49490-000

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Porto da Folha Pça. Manoel Messias de Freitas, s/n, Centro. CEP: 49800-000

Propriá
Colégio Estadual Joana de Freitas Barbosa, Rua de Bela Vista, s/n, Bloco "F", Sala

"A", Bairro América. CEP: 49.900-000

São Cristóvão Avenida Marechal Rondon, s/n, Jardim Rosa Elze. Didática II, Sala 09.

São Domingos Avenida José Freire de Lima, nº 610, Centro. CEP: 49525-000